PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2021 года

	№
	3/23-5

	п.Фирово

О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Фировского района
          В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2022 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 23.06.2021 №6/65-7 « О внесении изменений в Примерное положение о Контрольно-ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования, территориальной избирательной комиссии, утвержденные постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 №3/43-6», территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:

1. в пункте 3.1.4 дополнить абзацами следующего содержания:
     «о гражданстве, судимости, профессиональном образовании кандидата на должность выборного должностного лица местного самоуправления, кандидата в депутаты представительного органа муниципального района, муниципального округа, городского округа, городского и сельского поселения ( в том числе каждого кандидата из муниципального списка кандидатов),

     о наличии у кандидата статуса физического лица, выполняющего функции иностранного агента, кандидата, аффилированного с выполняющим функции иностранного агента лицом,

    о причастности к деятельности общественного или религиозного объединения, иной организации, в отношении которых вступило в законную силу решение суда о ликвидации или запрете деятельности по основаниям, предусмотренным Федеральным законом от 25 июля 2002 года №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» либо Федеральным законом от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму».

2. Внести изменения в приложение №2 к постановлению территориальной избирательной комиссии Фировского района от 30.06.2016г. №3/13-4 «Состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Фировского района» изложив его в следующей редакции». (прилагается).
         3.    Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	Т.Е.Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                     С.В.Круткова

Приложение 2

 к постановлению территориальной избирательной комиссии

 Фировского района

от 30 июня 2016года  № 3/13-4

Состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Руководитель КРС –

Конюхова Любовь Викторовна
	- заместитель председателя  ТИК

	Заместитель руководителя КРС
Круткова Светлана Викторовна
	- секретарь ТИК

	Члены КРС:

	Морозова Елена Петровна
	- член ТИК с правом решающего голоса ;

	Румянцева Наталья Сергеевна
	- член ТИК с правом решающего голоса;

	Суркова Татьяна Алексеевна
	- член ТИК с правом решающего голоса;

	(по согласованию)
	 - специалист ПАО Сбербанк России

	(по согласованию)
	 - специалист Фировского пункта полиции МО МВД России «Вышневолоцкий»